

# PHARMACERIS T SEBO-MICELLAR sebo-regulujący płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu, 200 ml

cena: 32,99 PLN



## Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	płyn
Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	dermokosmetyk
Zastosowanie	oczyszczanie skóry trądzikowej

## Opis produktu

Skutecznie oczyszcza twarz i okolice oczu z zanieczyszczeń, makijażu oraz nadmiaru sebum. Połączenie wyciągu z łopianu, biotyny i cynku ogranicza rozwój bakterii *P. acnes* odpowiedzialnych za powstawanie zmian trądzikowych. Płyn redukuje niedoskonałości, odblokowuje pory oraz skutecznie niweluje błyszczenie skóry. Immuno-prebiotic formuła reguluje florę bakteryjną skóry, zmniejszając podrażnienia i zaczerwienienia. Nie wysusza, nie ściąga skóry i nie zatyka porów. Wysoka tolerancja i skuteczność. Przebadano dermatologicznie.

## PHARMACERIS T SEBO-MICELLAR sebo-regulujący płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu - wskazania:

do oczyszczania twarzy i oczu dla skóry ze skłonnością do trądziku i nadmiernego wydzielania sebum. Odpowiedni w każdym wieku.

## PHARMACERIS T SEBO-MICELLAR sebo-regulujący płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu - sposób użycia:

nasączyć płatek kosmetyczny płynem, przemyć skórę twarzy i oczu. Następnie nałożyć krem z serii Pharmaceris T. Stosować codziennie rano i wieczorem.

## PHARMACERIS T SEBO-MICELLAR sebo-regulujący płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu - główne składniki:

- wyciąg z biotyny trzymuje prawidłowy stan skóry, hamuje łojotokowe zapalenie skóry, redukuje łojotok tłustej skóry. Występuje

w drożdżach, wątrobie, trzustce, żółtku jaj, nerkach i mleku. Niedobór tej witaminy powoduje łuszczenie się naskórka i suchość skóry. Stosuje się ją w łuszczycy, łojotoku i stanach zapalnych skóry

- sole cynku aktywna postać cynku, redukuje wydzielanie sebum i działa antybakteryjnie
- wyciąg z łopianu surowcem jest korzeń, z którego otrzymuje się wyciągi. Bogaty jest w substancje mineralne, cukry, inulinę, taniny, sterole. Ekstrakt z łopianu posiada właściwości bakterio- i grzybobójcze. Łagodzi zaburzenia czynności skóry łojotokowej, normalizuje wydzielanie łoju i reguluje florę bakteryjną
- formuła Immuno-Prebiotic formuła łagodząca podrażnienia i zmniejszająca nadwrażliwość skóry
- błękitna alga charakteryzuje się wysoką zawartością witamin z grupy B, aminokwasów. Działa na różnicowanie keratynocytów, wygładzając i zagęszczając naskórek

## **PHARMACERIS T SEBO-MICELLAR sebo-regulujący płyn micelarny do oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu - skład:**

Aqua (Water), Poloxamer 188, Propanediol, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Zinc PCA, Arctium Lappa Root Extract, Aphanizomenon Flos-aquae Extract, Biotin, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Carbonate, Disodium EDTA, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Calcium Gluconate, Citric Acid, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 29,69. Cena regularna 32,99.